
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Кемлянский  

детский сад «Радуга»  комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

04.03.2022 г. № 57 

О зачислении ребенка в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Кемлянский  детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», Уставом и правилами приема в МБДОУ «Кемлянский детский сад «Радуга» 

комбинированного вида», на основании заявления родителей, договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от 04.03.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Принять на обучение постоянно: 
 

№ Группа Кол-во детей Дата зачисления 

1 Звездочка (2-3) 1 04.03.2022 г. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Кемлянский детский сад «Радуга» 

комбинированного вида»             __________________ О.В. Бурлакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Кемлянский  

детский сад «Радуга»  комбинированного вида» 



 

ПРИКАЗ 

15.03.2022 г. № 58 

О зачислении ребенка в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Кемлянский  детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», Уставом и правилами приема в МБДОУ «Кемлянский детский сад «Радуга» 

комбинированного вида», на основании заявления родителей, договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от 15.03.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Принять на обучение постоянно: 
 

№ Группа Кол-во детей Дата зачисления 

1 Звездочка (2-3) 1 15.03.2022 г. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Кемлянский детский сад «Радуга» 

комбинированного вида»             __________________ О.В. Бурлакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Кемлянский  

детский сад «Радуга»  комбинированного вида» 



 

ПРИКАЗ 

21.03.2022 г. № 59 

О зачислении ребенка в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Кемлянский  детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», Уставом и правилами приема в МБДОУ «Кемлянский детский сад «Радуга» 

комбинированного вида», на основании заявления родителей, договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от 21.03.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Принять на обучение постоянно: 
 

№ Группа Кол-во детей Дата зачисления 

1 Звездочка (2-3) 1 21.03.2022 г. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Кемлянский детский сад «Радуга» 

комбинированного вида»             __________________ О.В. Бурлакова 
 

 

 

 

 


